scil. dominum Carolum Malatestam  
 Rexerat antistes, missum sacra recepto  
 prelatos de sua obediencia ad unionem pertinentium  
 Turba, ducesque suos curarum in parte locavit,  
 Benedictum XIII Petrus de Luna  
 Pastorem Boreas alium cognomine Lunae  
 Flectere confidens, silvas nemorumque recessus  
 Paniscula prope Perpinianum  
 Transit et optata tandem tellure potitus  
 Alloquiturque virum et veniendi dicere causas  
 Incipit et rerum quod poscat congruus ordo,  
 Edocet atque preces iustis sermonibus addit.  
 id est Benedictus XIII.  
 Luneus alterius quoque pastor summus ovilis,  
 ferebat  
 Sceptrum quo residens populo sua iura fovebat,  
 imperator  
 In manibus Boreae ponens: Bone dicere amice,  
 Debuit, arbitrium nostri per singula regni  
 Cedo volens. Non sic fecit, sed perfidus undas  
 Paniscula  
 Nave secans, caeco fugiens se trusit in antro.  
 Petrum de Luna frustra Hispanus rex Arragonum  
 Hunc ubi nequaquam precibus tentavit Hiberus  
 Multociens mollire suis, sensitque malignum  
 Damnata iam mente rapi dulcedine regni,  
 ipsum rex Hiberus populum et principes Hispanie  
 Deseruit traxitque pecus pecorisque magistros,  
 Utque velint secum meliori accedere causae  
 et  
 Ac Boream sacrumque sequi Constantia coetum  
 Quem retinet nemorisque sui quem protegit umbra,  
 Qua decuit ratione petens prudensque peregit.  
 Hinc bona spes oritur, nam iunctis ordine cunctis  
 Praesulibus gregibusque simul, iam summus et unus  
 Pastor erit, montes, campos silvasque reducens  
 Pacis ad optatae iam longo tempore formam,  
 Christus vel pontifex ecclesiam  
 Typhis et ipse suis deducet ductibus Argon.  
 (Tiphis quondam magister prime navis nomine Argon.)

Illum igitur Boream pueri iuvenesque senesque,  
Per quem tranquillae sperantur tempora vitae,  
Qua datur et poscit ratio, celebretis ovantes.

Haec ego de Pileo Benedictus carmina nuper

fistula calami de avena

Rustica, dum sedeo tenui modulabar avena.

quisquis es qui hauris

Tu qui pro meritis hauris Elicona virentem,

versus in predictis

Castiga si quos errantes videris agnos.

Sic tibi longaevae donentur tempora vitae,

musas parnas.

Sic habeas faciles ad blanda precamina nymphas.

Ex nemore Constantiensi

XVI Kalendas Novembris

anno etc. 1416.

Auch italienische Sonnette hat Benedict geschrieben, von denen  
eines die Wiener Handschrift enthält:

Ex soniciis Benedicti de Pileo.

interfecit                          ut sequeretur  
Occisel fratre Media per seguire

illum id est Iasonem              avit